confecção de roupas hospitalares.

largura 2,20, características
R$ 18.347,04METROS R$ 45,8725 400

Toalha de mão personalizada
(bordada). Tam. 23x21 cm.

R$ 24,44 R$ 7.332,12300 UNID26

Toalha de rosto personalizada
(bordada). Tam. 30x20cm.

R$ 5.320,08R$ 26,60200 UNID27

R$ 344.704,46VALOR TOTAL:

trezentos e quarenta e quatro míl, setecentos e quatro reais e quarenta e seis centavos

Válida por 60 dias, a contar da data da sua assinatura.

Balsas - MA, 21 de Março de 2024.

HELVYS RAMALHO PERÉTRA
PROPRIETÁRIO

CPF: 608.891.893-40
RG: 04287013201 1-7

MAY EMPREE.vJDIMENTO LTDA

CNPJ: 48.543.867/0001-10 Endereço :